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اخبار 2
      خراسان جنوبی ۲۲ سال پیش 

           در روزنامه

شرکت ۴۳۱5 دانش آموز 
بیرجندی در فعالیت های 

فرهنگی هنری نیروی مقاومت

روزنامه خراسان در شماره 13651 که اول 
مهر ماه 1375 به چاپ رسید در مطلبی در 
صفحه 4 آورده است: »4 هزار و 315 دانش 
آموز دختر و پسر امسال در برنامه های متنوع 
فرهنگی، هنری و ورزشی نیروی مقاومت 
سپاه پاسداران بیرجند شرکت کردند. حجت 
الاسلام »مرادی« مسئول نهاد نمایندگی 
ولی فقیه و نیروی مقاومت سپاه پاسداران 
بیرجند گفت: برنامه های تابستانی نیروی 
مقاومت با هدف غنی سازی اوقات فراغت 
دانش آموزان و آشنایی آنان با رشته های 
مختلف فنی، هنری و علمی برگزار می شود. 
وی افزود: این تعداد دانش آموز در 20 مرکز 
در قالب طرح میثاق با ولایت توسط کانون 
فرهنگی و ورزشی بسیج مساجد به فراگیری 
مشغول بوده اند. وی افزود: 162 خواهر 
و برادر به شرکت کنندگان دروس احکام، 
قرآن، روخوانی، تجوید و تحلیل سیاسی، 
خیاطی، گلدوزی، شیرینی پزی و نمایش 

فیلم را آموزش داده اند.«

گروه خبر- نباید از توطئه دشمن غافل شد چرا که استکبار همواره در حال مکر، دروغ، 
اختلاف افکنی و طرح ریزی برای جنگ روانی است و بر این اساس باید با بصیرت و 

هوشیاری برای ناکام ماندن دشمن در طرح هایش برنامه ریزی کرد.
این مطلب را نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در مراسم رژه نیروهای مسلح در 
بیرجند مطرح و بر عملکرد هوشیارانه در جنگ روانی و رسانه ای دشمن تاکید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با اشاره به این که یکی از مهم ترین طرح های 
دشمن در جنگ روانی این است که مشکلات قابل حل در جامعه را به عنوان گره ها و 
معضلاتی لاینحل مطرح کند، تاکید کرد: ملت ایران از جنگ رسانه ای و روانی دشمن 
نیز سرفراز بیرون خواهد آمد. وی همچنین با استناد به درس های تاریخ مبنی بر این 
که فاصله گرفتن از مردم و پذیرش بیگانگان سبب ذلت جوامع می شود، مهم ترین 
ویژگی نیروهای مسلح را در ایران برخورداری از ایمان و مردم داری دانست. وی 
یادآور شد: دشمن از همان روزهای ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی ایران تاکنون 
سخن از سرنگونی انقلاب می زند اما با این وجود بعد از گذشت چهار دهه هنوز انقلاب 
اسلامی ملت ایران پا برجا و استوار است. فرمانده ارشد آجا در استان هم با تاکید بر 
این که نیروهای مسلح راه شهدای هشت سال دفاع مقدس را ادامه می دهند، گفت: 
سلحشوری نیروهای مسلح ایران اسلامی ریشه در تجربیات گرانبهای دوران دفاع 
مقدس دارد و روحیه غیرت و جوانمردی رزمندگان آن سال ها را در جوانان امروز نیز 
می توان دید. امیر »عباسی تجدد« افزود: افتخارات دوران دفاع مقدس فقط مختص 
یک قشر و گروه نیست و همه اقشار در این افتخار سهیم هستند. وی همچنین تصریح 
کرد: امروزه به برکت بیداری مردم ایران و با بهره گیری از تجربیات سال های دفاع 

مقدس کسی جرئت جسارت به ملت ایران را ندارد.
به گزارش خبرنگار ما همچنین روز گذشته در اولین روز از بزرگداشت هفته دفاع 
مقدس رژه نیروهای مسلح نظامی و انتظامی، پایگاه های مقاومت بسیج عشایری 
و روستایی، کارخانجات و اصناف و اداره ها و محلات شهرستان قاینات در چهار راه 

شهدای قاین با شکوه خاصی برگزار و از آن استقبال شد. 
در شهرستان خوسف هم جمعی از بسیجیان گردان های الی بیت المقدس و 

الزهرا)س( با حضور حماسی خود مراسم رژه پیاده و موتوری برگزار کردند.

سرهنگ »بشیری« فرمانده سپاه ناحیه خوسف در این مراسم اقتدار و عظمت امروز 
را مرهون خدمات و تلاش های رزمندگان، شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان 
دانست. یکی از پیش کسوتان و آزادگان هشت سال دفاع مقدس هم از خودگذشتگی، 
اخلاص، ایثار، مقاومت و ... را از مهم ترین دستاوردهای دفاع مقدس برشمرد و 
درآستانه سال تحصیلی جدید از جامعه فرهنگیان خواست با تبیین دستاوردهای 
دفاع مقدس برای نسل حاضر، ارزش های انقلاب، برنامه ها و کارهای فرهنگی و 
پرورشی را بیشتر کنند چون تا تربیت صحیح نباشد تعلیم ارزشی ندارد. وی همچنین 
در سخنانی گفت: امروز دشمن در سه محور کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت می 
خواهد امنیت ما را به هم بزند و اقتصاد را مختل کند و انقلاب را از ما بگیرد اما مردم 
ایران اسلامی با همان بصیرت و بینش هشت سال دفاع مقدس که در مقابل دو 
ابرقدرت شرق و غرب ایستادند امروز نیز نخواهند گذاشت لطمه ای به نظام وارد شود. 
دیدار جمعی از مسئولان و بسیجیان با امام جمعه خوسف در مسجد باقرالعلوم)ع( این 
شهر از دیگر برنامه های اولین روز هفته دفاع مقدس بود. حجت الاسلام والمسلمین 
»شاهبیکی« امام جمعه خوسف در این دیدار هشت سال دفاع مقدس را برگرفته از 
نهضت و عاشورای حسینی دانست و تاکید کرد: باید فرهنگ ایثار و شهادت زنده نگه 
داشته شود. همچنین همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس رژه نیروهای مسلح در شهر 

حاجی آباد مرکز شهرستان زیرکوه و دیگر شهرستان های استان برگزار شد.

دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب 
آذر ماه در بیرجند

تا   1۹ استان  کتاب  بزرگ  نمایشگاه  دوازدهمین 
24 آذر ماه امسال در بیرجند برپا می شود. مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام این خبر هدف از 
برپایی این نمایشگاه را ترویج فرهنگ کتاب خوانی 
و ایجاد شرایط مناسب برای دسترسی هر چه بهتر 
دانشجویان، دانش آموزان و مردم به کتاب برشمرد و 
گفت: در این نمایشگاه 115 غرفه به ناشران خارج 
از استان و 20 غرفه به ناشران استانی اختصاص می 
یابد. به گفته »نبی زاده« در این نمایشگاه یک غرفه هم 
برای انتشارات حوزه دفاع مقدس در زمینه برگزاری 

کنگره دو هزار شهید استان در نظر گرفته شده است.

از میان خبرها

نماینده ولی فقیه در مراسم رژه نیروهای مسلح در بیرجند تاکید کرد

بصیرت در برنامه ریزی، رمز شکست استکبار 

بارش پراکنده  از فردا در استان
خراسان  آسمان   – حیدری 
جنوبی فردا و سه شنبه شاهد 
بارش های خفیف و پراکنده 
خواهد بود. کارشناس اداره 
به  استان  هواشناسی  کل 
گفت:  جنوبی«  »خراسان 
امروز  پدیده جوی خاصی در 
آسمان استان دیده نخواهد 
نقاط  برخی  در  تنها  و  شد 

شاهد وزش باد خواهیم بود اما امروز و فردا دمای هوا به طور نسبی 
افزایش خواهد یافت.  »زارعی« با اشاره به ورود سامانه بارشی به شرق 
کشور افزود: در روزهای دوشنبه و سه شنبه در آسمان استان شاهد هوای 
ابری و در برخی نقاط رگبار و بارش خفیف پراکنده خواهیم بود که پس از 
آن دمای هوا خنک تر می شود.به گفته وی سرعت بادهای استان از روز 

سه شنبه افزایش می یابد.

 شنبه آینده؛ جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر بیرجند 

حسین قربانی – اولین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بیرجند بعد از 
انتخاب هیئت رئیسه جدید شنبه هفته آینده برگزار می شود. 

به گزارش »خراسان جنوبی« حدود یک ماهی است جلسات شورای 
اسلامی شهر بیرجند غیر علنی و بدون حضور خبرنگاران برگزار می 
شود که یکی از دلایل این امر پایان مدت زمان سال اول فعالیت پنجمین 
دوره شورای اسلامی شهر بیرجند است و برای برگزاری جلسات این 
شورا باید هیئت رئیسه جدید انتخاب  شوند که تاکنون به دلایل مختلف 
از جمله حضور یکی از اعضای شورا در مراسم حج و به مرخصی رفتن 
تعدادی از اعضای شورای اسلامی این انتخابات به تعویق افتاده است.

»هلال بیرجندی« نایب رئیس شورای  اسلامی شهر بیرجند در این 
زمینه به خبرنگار ما گفت: جلسه غیر علنی شورای اسلامی شهر بیرجند 
برای انتخاب هیئت رئیسه جدید این شورا فردا برگزار می شود و اولین 
جلسه علنی شورا بعد از انتخاب هیئت رئیسه جدید شنبه هفته آینده با 

حضور خبرنگاران برگزار خواهد شد.

تشکیل ۱۹ پرونده تخلف در طرح نظارتی مدارس

حیدری – در اجرای طرح ویژه نظارتی مدارس استان 1۹ پرونده تخلف تشکیل شد.معاون نظارت، بازرسی 
و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به اجرای طرح ویژه نظارتی مدارس از 
15 تا 27 شهریور ماه امسال اشاره و اظهار کرد: در اجرای این طرح هزار و 346 مورد بازرسی از واحدهای 
صنفی استان انجام و در نتیجه آن 1۹ پرونده به ارزش 283 میلیون و ۹20 هزار تومان تشکیل و 21 نوع 
تخلف شناسایی شد.»تهوری« بیشترین تخلفاتی را که در این طرح در حوزه اصناف استان شناسایی شد 

درج نشدن قیمت روی کالا و نداشتن اتیکت و پس از آن کم فروشی و گران فروشی بیان کرد.

افزایش ۳۰ درصدی کمک به بازسازی عتبات عالیات
کمک های مردم خراسان جنوبي برای بازسازی عتبات عالیات در نیمه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته 30 درصد افزایش نشان می دهد. 
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان با بیان این مطلب میزان کمک های نقدی مردم استان را در 
شش ماه گذشته دو میلیارد تومان برشمرد و گفت: همچنین در این مدت بانوان استان چهار هزار متر مربع 
فرش به ارزش حدود 400 میلیون تومان بافتند و برای احداث صحن حضرت فاطمه زهرا)س( در نجف 

اشرف اهدا کردند. 
به گفته »جوینده« همچنین در این مدت بانوان استان 500 متر مربع حوله بافتند و درآمد حدود 30 میلیون 

تومانی آن را برای بازسازی عتبات عالیات هزینه کردند.
وی در ادامه از اعزام 100 نیروی متخصص سنگکار، جوشکار، داربست بند، گچ کار  و بنا در شش ماه 
گذشته به عتبات عالیات خبر داد و گفت: در این مدت حدود شش هزار متر مربع سنگ به ارزش 600 
میلیون تومان در استان تولید و به عتبات عالیات ارسال شد. وی اظهار کرد: در دهه اول محرم امسال، 

مردم استان 200 میلیون تومان برای بازسازی عتبات عالیات کمک نقدی کردند.

تاخیر ۲.5 ساعته در پرواز بیرجند- تهران
پرواز روز گذشته بیرجند – تهران با 2.5 ساعت تأخیر، ساعت 13:30 انجام شد. »سلامی« مدیر کل 
فرودگاه ها گفت: پرواز روز گذشته بیرجند – تهران که قرار بود ساعت 11 با هواپیمای فوکر 100 انجام 
شود به علت نقص فنی هواپیما ساعت 13:30 با هواپیمای ایرباس 300 شرکت هواپیمایی ایران ایر 

انجام شد.

دستگیری کودک ربایان در قاینات
دو متهم به ربودن کودک 18 ماهه ای در شهرستان قاینات دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان گفت: با 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر ربودن کودکی در پمپ بنزین بین راهی حد فاصل شهرستان 
بجستان و بردسکن خراسان رضوی بلافاصله پیگیری موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران انتظامی 
قرار گرفت. به گفته سردار »شجاع« تحقیقات مأموران حاکی از این بود که کودک 18 ماهه ای توسط 

سرنشینان یک پژو 206 ربوده شده و خودرو به سمت خراسان جنوبی در حرکت است.
وی ادامه داد: بر این اساس بعد از یک ساعت و نیم از ربودن این کودک، خودروی متهمان با کنترل جاده 

های مواصلاتی در پلیس راه قاینات شناسایی شد و سرنشینان خودرو دستگیر شدند.
وی گفت: با دستگیری آدم ربایان، کودک خردسال در خودرو شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به 
پدر و مادرش تحویل داده شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار »شجاع« تصریح کرد: زن و مرد 
دستگیر شده در تحقیقات پلیس اظهار کردند کودک را از جلوی پمپ بنزین شهرستان خلیل آباد ربوده اند .

به گفته وی متهمان با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

»مهرانه« برای ۱۲5 کودک کار و خیابانی 
در قالب طرح مهرانه 125 کودک کار و خیابانی بسته حمایتی آموزشی تحصیلی به ارزش سه میلیون 

ریال دریافت کردند.
مدیرکل بهزیستی از اجرای طرح مهرانه همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در استان خبر داد که با هدف 
حمایت از کودکان کار و خیابانی اجرا می شود. به گفته »عرب نژاد« امسال 125 کودک کار و خیابانی در 
قالب این طرح لوازم التحریر دریافت می کنند که در این زمینه بیش از 37 میلیون و 500 تومان هزینه شده 
است. وی اظهار کرد: سال گذشته هم در قالب این طرح 120 کودک کار و خیابانی بسته حمایتی آموزشی 

تحصیلی به ارزش سه میلیون ریال دریافت کردند.


